Ответственный Департамент за организацию и проведение открытого конкурса – Департамент 

управления делами. 

5. Предмет договора: оказание транспортных услуг для нужд Евразийской экономической 

комиссии, предназначенных для официального использования. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 370 006 128,00 (Триста семьдесят миллионов 

шесть тысяч сто двадцать восемь) рублей 00 коп, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на

[...]

через три рабочих дня со дня подписания. 

22. Размер обеспечения исполнения договора, срок и порядок его предоставления. 

Требование обеспечения исполнения Договора установлено в размере десяти  процентов 

начальной (максимальной) цены Договора и составляет: 37 000 612 (Тридцать семь миллионов 

шестьсот двенадцать) рублей 80 копеек. 

По Договору должны быть обеспечены обязательства поставщика (исполнителя, подрядчика) 

по возмещению убытков Заказчика, причиненных неисполнением или ненадлежащим исполнением 

обязательств по Договору, а также обязанность выплаты неустойки, предусмотренной Договором.